
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
3 11 1 7 4 6

25

7
24

8
25

13 16 19 20 Auszeit

Ende
15:18 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 25 12 2

14

╳

10
1
14

3 4 8 9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 25 12 2

30

1
16
30

6
19

7
20

8
24

12
26

14
27

Auszeit

Ende
15:47 A  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 8 4 6

285 1 12
11:1 20:20 15:8
25:25
╳

18
28

11
19

14
20

15
21

16
25

17
26

Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 25 12 2

2

╳ 1 2 Auszeit

Ende
15:58 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
3 11 1 9 4 6

157 12
12:2 12:2

2 7 15 Auszeit

Wechsel
2:8 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 25 12 2

2

╳   Auszeit

Bezirksliga 16 wU16
Frauen

B  VV Schwerte II vs. TV Werne II A
Spiel 10 23.10.2022 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Schwerte… 9/14
2 Vogedes, Mia X
5 Hoffmann, Lena
7 Volkmer, Carla X

10 Nzinga, Giorgia
11 Rusteberg, Finja X
12 Bardun, Yana X
13 Ouali, Alea Nour X
14 Klammer, Milena
25 Henkel, Pauline X
B  Libero
B  Offizielle
T Kirsch, Lina E

C

A  TV Werne II 11/14
1 Wagner, Maja X
2 Lauf, Lea X
3 Sowa, Clara X
4 Sonntag, Anna X
5 Zölle, Lea X
6 Reimann, Lara X
7 Lange, Ilva X
8 Hebecke, Alicia X
9 Bergmann, Amelie X

11 Thiemann, Lotte X
12 Limbach, Mia X
A  Libero
A  Offizielle
T Zoelle, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VV Schwerte… TV Werne II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 18 25 1 0 0
0 0 1 30 2 26 28 0 4 1
0 0 0 2 3 8 15 1 2 0
0 0 1 46 52 68 2 6 1
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58

Sieger: TV Werne II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Katharina 1 Grundmann, Alicia
2 Akbulut , Ceylin 2 Weißer, Anna

Schreiber 3
Schr. Redcher, Kornelia 4

Assist. Melzel, Lisa

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


