

Bezirksliga 16 wU16

Frauen

B VV Schwerte II vs. TV Werne II A

Spiel 10

23.10.2022 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



_					St 15	art :00	(A) TV I	Werne	II	S		ide :18	В	VV Sc	hwert	е	R	S	St 15	art :21	В	VV Sc	hwe
		Au	ıfschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧
		Sta	rtaufstellung	A	3	11	1	7	4	6		13	11	7	25	12	2		4	13	11	7	25	12
	Auswec spi		Spielernr.	ı							25							14	ı					
	Auswec	sel- eler	Spielstand	Z															Z					
	4		Spieistanu																					
	Aufsch	den	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	7 24	8 25)	13	16	19	20	Auszeit	X 10	1 14	3	4	8	9	Auszeit	2	1 16 39	6 19	7 20	8 24	12 26

S		art :21	В	VV Sc	hwert	е	S	En 15:		Q) TV (Verne	II	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	13	11	7	25	12	2		3	2	9	8	4	6	
T							30	(5)			1	12		28
Z								11:1			20:20	15:8		
								25:25						
2	1	6	7	8	12 26	14 27	Auszeit	X				16	17	Auszeit
_	16 30	19	20	24	20	∠ <i>I</i>		18 28	19	20	21	25	26	16:11

			S	St 15	art :50	В	VV Sc	hwert	е	R	En 15:		(A	A) TV I	Verne	II	s	Wec 2	hsel :8	В	VV Sc	hwert	е	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ		П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	artaufstellung	<u> </u>	13	11	7	25	12	2		3	11	1	9	4	6		13	11	7	25	12	2	
Ĭ <u>≅</u>		Spielernr.								2	7					12	15							2
ufstellun	Auswechsel- spieler		Ζ								12:2					12:2	1 1							1 1
٤	Sp. Co.	Spielstand																						1 1
		1. 5.	2	X	1	2				Auszeit	2	7	15)				Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁																					

				\sim		
	(B)	VV Schwerte	9/14	(A)	TV Werne II	11/14
	2	© Vogedes, Mia	Х	1	Wagner, Maja	X
	5	Hoffmann, Lena		2	Lauf, Lea	Х
	7	Volkmer, Carla	Х	3	Sowa, Clara	Х
	10	Nzinga, Giorgia		4	Sonntag, Anna	Х
	11	Rusteberg, Finja	Х	5	Zölle, Lea	Х
	12	Bardun, Yana	Х	6	©Reimann, Lara	Х
	13	Ouali, Alea Nour	Х	7	Lange, Ilva	Х
	14	Klammer, Milena		8	Hebecke, Alicia	Х
	25	Henkel, Pauline	Х	9	Bergmann, Amelie	Х
	B	Libero		11	Thiemann, Lotte	Х
	F	Offizielle		12	Limbach, Mia	Х
	<u> </u>	Kirsch, Lina	ΙE	A	Libero	
1	_	,		A	Offizielle	
				Т	Zoelle, Tobias	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Down and transport
Bemerkungen
1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Merker, Katharina		1	Grundmann, Alicia			
2	Akbulut , Ceylin		2	Weißer, Anna			
	Schreiber		3				
Schr.	Redcher, Kornelia		4				
Assist.	Melzel, Lisa						

		<u> </u>										
B	\overline{V}	VS	Schw	erte	TV Werne II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	14	1	18	25	1	0	0			
0	0 0 1 30			2	26	28	0	4	1			
0	0	0	2	3	8	15	1	2	0			
0	0	1	46		52	68	2	6	1			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:58	Dai	Dauer: 0:58					
Sie	ge	r: 1	v w	erne II					2:1			

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de